Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
14.11.2012 г.                                 № 2                       х.Лозной
Об утверждении состава постоянных
комиссий Собрания депутатов

Лозновского сельского поселения

третьего созыва

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования «Лозновское сельское поселение», статьёй 10 Регламента Собрания депутатов Лозновского сельского поселения,   Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Лозновского сельского поселения третьего созыва в следующем составе:

1. Ильинский Игорь Юрьевич;

2.  Кузнецова Людмила Николаевна;
3. Войтенко Марина Александровна.

Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка депутата Кузнецову Людмилу Николаевну.
2. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Лозновского сельского поселения третьего созыва в следующем составе:

1. Маркин Николай Евгеньевич;
2. Шевердинова Яна Станиславовна;
3. Калашникова Ирина Николаевна;
4. Хухлаев Александр Иванович.

Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности депутата Хухлаева Александра Ивановича.
3. Утвердить постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Лозновского сельского поселения третьего созыва в следующем составе:

1. Савченко Татьяна Викторовна:
2. Кострюкова Анжелика Борисовна;
3.Алаухова Лариса Илларионовна.

4.Маркин Николай Евгеньевич

5.Шевердинова Яна Станиславовна

6. Калашникова Ирина Николаевна
Избрать председателем постоянной мандатной комиссии- Калашникова Ирина Николаевна
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания депутатов Лозновского сельского поселения.

Глава Лозновского
сельского поселения                                          М.Н.Чумак